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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/spawarka-swiatlowodowa-signal-fire-ai-20-zestaw-narzedzi-p-124011.html

Opis produktu

SPAWARKA SWIATLEOWODOWA SIGNAL
FIRE AI-20 +zestaw narzedzi

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Czas wygrzewania
Czas spawania

Automatyczne centrowanie

6 095,53 zt
66525
Al-20

15 sek.

6 sek.

Tak

SPAWARKA SWIATLEOWODOWA SIGNAL FIRE Al-20 +zestaw narzedzi

Zaawansowana spawarka Swiattowodowa z zestawem narzedzi

* Model: Al-20

e Czas spawania: 6 sek.
e Czas wygrzewania: 15 sek.
e Automatyczne centrowanie: Tak
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